СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

№6/2
от 25.11.2014 г.

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Захоперского сельского поселения

от 23.12.2013 года №67/1 «Об утверждении бюджета

Захоперского сельского поселения на 2014 год

и на период до 2016 года»
   На основании  внесения изменения  в Постановление администрации Нехаевского муниципального района от 13 августа 2012 года №752 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Нехаевского муниципального района на 2012-2014гг»
в редакции Постановления от 07.11.2013 г №1254
      Совет депутатов решил:
    Внести следующие изменения  в Решение Совета депутатов Захоперского сельского поселения от 23.12.2013 года №67/1 «Об утверждении бюджета Захоперского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года»
    1. ст.2 п.1 изложить в следующей редакции:

     Утвердить основные характеристики бюджета Захоперского сельского поселения на 2014 год. Прогнозируемый объем расходов бюджета Захоперского сельского поселения в сумме 5240,6 тыс.рублей.

     Общий объем расходов бюджета Захоперского сельского поселения в сумме 6443,5 тыс.рублей.
     Прогнозируемый дефицит бюджета Захоперского сельского поселения на 2014 год за счет остатка денежных средств на 01.01.2014 года в сумме 1202,9 тыс.рублей или 61,1% к объему доходов бюджета Захоперского сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений по дополнительным нормативам отчислений.

ДОХОДЫ:

	Наименование
	Код дохода
	Сумма

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений
	94320204999100000151
	-2,4

РАСХОДЫ:

	Наименование
	Раздел

подраздел

	ЦСР

	Код цели

	СВР
	2014г.

	Муниципальная программа
«Профилактика безнадзорности, беспризорности несовершеннолетних, наркомании на территории Нехаевского муниципального района на 2012-2014 гг.»
	1006
	0303003
	992
	244
	-2,4

	ИТОГО:

	-2,4

Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                                         Т.И.Волоскова